Proposta de contractació 

TITOL: “SEGUIMENT DE L'INDICADOR MACROALGUES DE LA DIRECTIVA MARC DE 
L'AIGUA (2000/60/CE) I CONTROL D'ESPÈCIES INVASORES A LES MASSES D'AIGUA 
DEL LITORAL DE CATALUNYA EN EL PERÍODE 2025-2030.. Clau: CTN2500231”. 

Import de licitació: 1.017.780,96 €  EUR (UN MILIÓ DISSET MIL SET-CENTS VUITANTA 
COMA NORANTA-SIS euros) (més IVA). 

Termini d’execució: 5 anys des de la data de formalització del contracte. 

El Text refós de la legislació en matèria d’aigües de Catalunya, aprovat pel Decret legislatiu 
3/2003, de 4 de novembre, estableix que l’Agència Catalana de l’Aigua és l’administració